
U c h w a ł a Nr XIV/67/03 
Rady Miejskiej w Karpaczu 

z dnia 1 lipca 2003 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/9/02 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 4 grudnia 2002 r. w 
sprawie

ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Karpacza oraz utrata mocy uchwały Nr VI/29/03 Rady
Miejskiej w Karpaczu z dnia 15 stycznia 2003 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza

Miasta Karpacza. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. Z 2001 Nr 142, poz. 1591) w związku z art. 20 ust 1 ust. 3 ustawy z dnia 22 marca
1990 r o pracownikach samorządowych (tekst jednolity – Dz. U. Z 2001 Nr 142 poz.1593) oraz § 3

i § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 lutego 2003 r. w sprawie zasad wynagradzania i 
wymagań

kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędach Gmin, Starostwach 
powiatowych i

Urzędach Marszałkowskich (Dz. U. Nr 33 poz. 264). 

Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

§ 1 
W uchwale Nr III/9/02 § 1 otrzymuje brzmienie: 

1/ Ustala się Burmistrzowi Miasta Karpacza następujące wynagrodzenie: 
wynagrodzenie zasadnicze wg stawki w kategorii XX tj. 3.600 zł. 

dodatek funkcyjny wg tabeli 1000 zł. 
dodatek za wieloletnia pracę 20% 

dodatek specjalny w wysokości 20% na okres 1 lipca 2003 – 18 listopad 2003 r. 

§ 2 

Do dokonania czynności prawnych w imieniu Rady Miejskiej w zakresie wynagradzania 
określonego w § 1

upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Karpaczu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lipca 2003 roku. 

§ 4 

Uchwałą Nr VI/29/03 traci moc z dniem podjęcia niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Karpaczu 

Violeta Dereczenik 


